[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.07.2014г.  № 893
	О внесении изменений в муниципальную Программу  «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08 октября 2013 г. №864
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

1.Внести в муниципальную Программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 1222 от 31.12.2013г. следующие изменения:
          1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе в таблице «Целевые показатели реализации  муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы» в п.п. 2 заменить цифры:

2013г. - цифру «12,7» на цифру «14,2»;

2014г. – цифру «13,0» на цифру «14,7»;

2015г. - цифру «13,4» на цифру «15,2»;

2016г. - цифру «13,7» на цифру «15,7».
         1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе в таблице «План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы» в разделе 2.2. «Оказание  муниципальных  услуг по обеспечению доступа к спортивным объектам для занятий в физкультурно-спортивных секциях в МБУ «ФОК Десна»  г. Десногорска, в том числе:

- субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

-иная субсидия на оплату коммунальных услуг

-иная субсидия на оплату налогов» в столбце «очередной финансовый год» цифру «510 301,00» заменить на цифру «506 593,00»; цифру «544 000,00» заменить на цифру «547 708,00»;
           В разделе 3.2. «Оказание  муниципальных  услуг предоставлению дополнительного образования детям в сфере физической культуры и спорта МБОУ ДОД «ДЮСШ» г. Десногорска, в том числе:

- субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

-иная субсидия на оплату коммунальных услуг

-иная субсидия на оплату налогов» в столбце «очередной финансовый год» цифру «481 222,00» заменить на цифру «476 562,00»; цифру «95 000,00» заменить на цифру «99 660,00».

2. Начальнику Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Куликовская А.А.) обеспечить финансирование Программы из местного бюджета в пределах предусмотренных средств.

Глава Администрации                                                                     В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE